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Data da Base de Dados: 15/02/2023

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

21.041.100,92

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete): 21.041.100,92
Diferencga: 0,00
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total -146,71
Caixa 470,29
Titulos Publicos 0,00
Titulos Privados 0,00
Acdes 0,00
Operagbes Compromissadas 0,00
Opcoes 0,00
Contratos a Termo 0,00
Contratos de Futuros 0,00
Contratos de Swap 0,00
Operagbes com Participantes 0,00
Imoveis 0,00
Aluguel de Ativos 0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+) -617,00
Outros 0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

21.041.247,63

04.764.174/0001-81
27.717.359/0001-30

14.375.586,19
6.665.661,44



